
  

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від 06 .04.2018 р. № 7/29-900 

с. Мелекіне 

Про   призначення тимчасово 

 виконуючого обов’язки директора  

Мелекінського ККП Кулагіна П.М.    

 

         Відповідно до рішення сесії Мелекінської сільської ради від 02.04.2018 

р. №7/29-898 «Про розгляд заяви директора Мелекінського ККП Баклажкова 

В.А.», з метою збереження поступального розвитку та забезпечення 

діяльності Мелекінського ККП,  керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  ст.26,сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА:  

1.  Призначити тимчасово виконуючим обов’язки директора Мелекінського 

ККП головного інженера Мелекінського ККП Кулагіна Павла Миколайовича 

з 03.04.2018 року.   

2. Тимчасово виконуючому обов’язки директора Мелекінського ККП 

Кулагіну П.М. прийняти, згідно матеріалів інвентаризації та актів прийому-

передачі матеріальних цінностей, наявних документів та справ, матеріали, 

документи та справи від звільненого директора ККП Баклажкова В.А. з 

підписанням відповідних актів до 10.04.2018 р.    

 3. Покласти повну матеріальну відповідальність за матеріальні цінності та  

активи підприємства, наявні документи та справи з 03.04.2018 р. на Кулагіна 

П.М. 

 4. Покласти відповідальність, на правах першої особи, за діяльність 

Мелекінського ККП, з 03.04.2018 р. на т.в.о. директора Мелекінського ККП 

Кулагіна П.М.  

5. Надати право т.в.о. директору Мелекінського ККП  Кулагіну П.М. 

здійснювати всі повноваження, як керівника підприємства – першої особи 

(фінансово-господарського, матеріально-технічного, організаційно-

адміністративного характеру) з 03.04.2018 р. 

                        



6. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

заступника голови з виконавчої роботи Лінника П.В. 

 

Секретар сільської ради    М.Ю. Федоткін 


